OTYET

OB VICMO/IHEHUN YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCT

YupexaeHune

O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupegutenb

HanmeHoBaHuWe opraHa, ocyliecTBNs-
1oLLero NoIHOMoUUs yupeamTtens

Bug cdomHaHcoBoro obecneveHuns (feATenbHOCTH)
MepuoanyHOCTb: KBapTasbHas, rofosas

EavHnua usmepenus: pyb.

HaumeHoBaHune nokasatens

Joxoabl - BCcero

Jloxofbl OT oka3aHusa nnaTHbIX ycnyr (pa6oT), komneHcayuit

3aTtpat
Mpoune goxopnbl

Ha Ol

MBAOY «[leTckuin cag Ne 28»

COBCTBEHHbIE [0XO0/bl YUpPEXAEHUS

1. Joxoabl yypexaeHus

Kop Kog, YTBEPXKAEHO
cTpo- aHanu- NAaHoBbIX
K1 TUKN Ha3Ha4yeHui
2 3 4
010 274 472,00
040 130 276 500,00
100 w3 -2028,00

AHBaps

uepes
nuueBble
cueta

5
130 724,00

132 752,00
-2028,00

20 23 1.

VIcnoNHEHO NM1aHOBbIX Ha3HauYeHwul

Hepes yepes Kacc
6aHKOBCKMe ngex,quM;/
cyeTta
6 7

HeKacCcoBbIMMN
onepaynammn

8

®opma no OKY[,
Jata
noOKMO

no OKTMO
no OKIoO

nasa no BK

no OKEN

NToro

9
130 724,00

132 752,00
------------ -2 028,00

Cymma
OTK/NIOHEHUS

10
143 748,00

143 748,00



Kop
HavnmeHoBaHue nokasartesns CcTpo-
Kn
1 2
Pacxogp! - Bcero 200

BbINOMHEHNA PYHKLUMNI rocyaapcTBEHHbIMY
(MyHULMNaNbHbIMUW) OpraHamu, Ka3eHHbIMU yupexaeHnamu,
opraHamu ynpasJ/fieHUs rocyfapcTBeHHbIMN
BHe6XeTHbIMK hoHAammn
Pacxoabl Ha BbINaThbl NEPCOHANY yupexaeHui
®oHA, onnatbl TPyAa YUPEXAEeHUiA
B3HOCb! M0 06ﬂ33Te}'IbHOMy counasibHOMy CTpaxoBaH O Ha
BbiN1aTbl NO onnare Tpyaa pa60THI/1KOB N VHbIE BbliNaTbl
paboTHMKaM yupexaeHui
3akynka ToBapoB, paboT M YCAyr ANA rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYXA
MHble 3akynkn ToBapoB, paboT uycnyr agns obecnevyeHuns
rocyfapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX]
Mpouas 3akyrnka ToBapoB, paGoT W ycryr

Ynnara npoumx Hasoros, c60poB
PesynbTaTt ncnonHeHunsa (geduyunt / npoduunT)

Koa
aHanu-
TUKM

100
110
111

119

200

YTBepxaeHo
NNaHoBbIX
Ha3Ha4yeHui

4
296 245,59

80 417,35
80 417,35
61 417,35

19 000,00
207 856,24
207 856,24
207 856,24

7972,00
-21 773,59

uepes
nuuesble
cueta

5
125 032,16

71 343,85
71 343,85
54 795,68

16 548,17

53 688,31

53 688,31
53 688,31

5691,84

icnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHwul

uepes
6aHKoBCKMe
cyeTta

uepes Kaccy HEKaccoBbIMM
yupexaeHus onepaymaMm

nToro

6 7 8 9
- - 125 032,16

71 343,85

- - 71 343,85

- - - 54 795,68

16 548,17

— — — 53 688,31

- — - 53 688,31
- - - 53 688,31

- - - 5691,84

Cymma
OTK/OHEHNUs

10
171 213,43

9 073,50
9 073,50
6 621,67
2 451,83

154 167,93

154 167,93
154 167,93

- 27 465,43



McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HavyeHui
Kog Kog YTBEpXaeHo

HanmeHoBaHue nokasaTens CTpo- aHanum- N/TaHOBbIX Hepes Hepes yepes kaccy HeKacCoBbIMU Cymma
o nuuesble 6aHKoBCKMe ntao OTK/OHEHNs
K1 TVKN HasHayeHui yupexaeHus onepauunsMmu
cyeta cyeta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
WcTouHukn chrHaHcpoBaHus geduumta cpeacTs - BCero
(cTp.520+cTp.590+CTp.620+CTP.700+CTP.730+CTP.820+CTP.830) 500 21 773,59 -5691,84 -5 691,84 27 465,43

B TOM yucne: y
BHYyT peHHUe NCT OUYHUKN 520 - - - - -

M3 HYX: - - - - - - -
[BUXEHNE AEHEXHbIX CPeACTB 590 X - - - - - - -

NnocTyn/ieHne AeHeXHbIX CPeACTB npoyme 591 510 - - - - - - -

BbIObITVE fEHEXHBIX CPEACTB 592 610 - - - - - - -
BHELWHNE NCT OUHUKN 620 - - - - - - -

M3 HUX: - - - - - - -
Vi3MeHeHne ocTaTKOB cpeacTB 700 X 21 773,59 -5 691,84 - - - -5691,84 27 465,43

yBe/iMyeHne ocTaTkoB CPeLCTB, BCEro 710 510 - - 130724,00 - - - - 130 724,00 X

YMeHbLLEHVe OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 610 - 125 032,16 - - - 125 032,16 X
i3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEeHHUM o60poTam cpefcTB
yupexaeHus 730 X - : - - -

B TOM yuCne:

yBe/IMYeHne OCTaTKoB CPeCTB yupexaeHns 731 510 - - - - X

YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPEACTB yUYpeXaeHust 732 610 - - - - - - X
Mi3aMeHeHne ocTaTKOB N0 BHy TPEHHUM pacyeTam 820 X - - - - - - -

B TOM YuCe:

yBenMYeHne oCTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam (KT

030404510) 81

YMeHbLLEHNE OCTATKOB M0 BHYTPEHHUM pacyetam {1
030404610) 822 - - - - - R R



HanmeHoBaHue nokasarens

1
MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB NO BHYTpPEHHUM
npuneneyeHnsam cpeacTs
B TOM umCrie.
YBE/IMUEHE PACHETOB MO BHYTPEHHEMY MPVB/IEYEHIO
ocTatkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEHWE PacYeToB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEUEHIIIO
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)

HanmeHoBaHune nokasatens

1

Bo3BpalyeHo 0cTaTKOB Cy6CMANIA NpoLWNbIX NeT, BCETO
Bo3BpallyeHo pacxof0B NPOLWbIX 1T, BCETO

Pykosogutesnb
(nognuck)

InaBHbIl Byxrantep
(noanuce)

rn.6yxrantep
(BOMKHOCTDL)

T
McnonHutens Mansuesa /1 B

mapTa 20 23

Kog
cTpo-
Kn

830

831

832

Kop, YTBEpPXAEHO.
aHanu- nnaHoBbIX Hepes Hepes yepes kaccy
TUKM HasHauyeHwu nmuessie Gankosckue yupexaeHuns
cyeTta cyeta
3 4 5 6 7
X, -

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayeHwul

HeKacCcoBbIMMN

onepaynamun

4. CBefeHUs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cyb6CUANIi 1 pacxofoB NMpoLUsibIX SieT

Kog
cTpo-
Ki

910
950

Mpon3BefeHo BO3BPATOB

Kog
yepes yepes
aHanu- P P yepes kaccy
nuuesble 6aHKoBCKMe
TVKN yypexgaeHus
cyeTa cyeTa
3 4 5 6 7
X R R R R
X - - - -
W. B. O6epToc PykoBoautens hUHaHCOBO-

(paclumdhpoBka nognwmcu)

(pacwmcpoBka nognucu)

3KOHOMUYECKOW CNYXObI

LleHT panu3oBaHHas 6yxranrepu

Pykosogutenb
(ynonHomouyeHHoe JINL(

LUpeKTop

([0MKHOCTb)

A.A. Wyposa

(pacwwmdhpoBka nognucu)

HeKacCcoBbIMU
onepaynammn

(nognuce)

MKY

Cymma
UTOro OTKNOHEeHuA
9 10

nToro

(pacwmchpoBka nognucu)

a031455/7116507890/711601001
OrPH, NHH,KMMM, mecToHaxoxaeHne)

A.10. CemoBa

(pacwmdppoBka nognucu)



